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0.2a Garderoba
A: 7,05 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h=255/270cm

0.3a Gabinet
A: 8,1 m2

Deska podłogowa
Sufit: h= 290/316cm

0.9a Garaż
A: 39,75 m2

Płytki ceramiczne
H:316cm

0.7a Spiżarnia
A: 3,13 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h= 255cm

0.8a WC
A: 2,78 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h= 270cm

0.5a Storage/kotłownia
A: 6,69 m2

Płytki ceramiczne
H:316cm

0.4a Salon z aneksem
A: 66,49 m2

Deska podłogowa
Sufit: h= 270/285/316cm

0.1a Taras
A: 15,07 m2

Płyty betonowe Longer
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1A PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

0.2a

0.3a

0.4a

0.5a

0.6a

0.7a

0.8a

0.9a

1.1a

1.2a

1.3a

1.4a

1.5a

1.6a

1.7a

1.8a

1.9a

1.10a

1.11a

2.1a

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garderoba

Gabinet

Salon z aneksem

Storage/kotłownia

Korytarz tech.

Spiżarnia

WC

Garaż

Korytarz

Gabinet

Garderoba master

Łazienka master

Sypialnia master

Pralnia

Sypialnia 3

Łazienka 2

Sypialnia 2

Łazienka 1

Sypialnia 1

Poddasze >1,90m

Pow.

8,57

7,05

8,10

66,49

6,69

2,73

3,13

2,78

39,75

145,29 m²

18,80

20,25

4,91

10,59

18,73

3,51

20,93

3,84

16,73

5,68

18,74

142,71 m²

17,94

17,94 m²

305,94 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI nieużytkowej D1A

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

1.2a

1.2a

1.2a

2.1a

2.2a

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Balkon

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,07

15,07 m²

1,69

4,82

10,81

17,32 m²

15,71

8,59

24,30 m²

56,69 m²



P
S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

11 1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

G
Ó

R
A

D
Ó
Ł

16 x 185 x 26 20 x 17,5 x 2616 x 18,5 x 26

1.6a Pralnia
A: 3,51 m2

Płytki ceramiczne
H:275cm

1.2a Gabinet
A: 20,25 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.7a Sypialnia 3
A: 20,93 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.11a Sypialnia 1
A: 18,74 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.9a Sypialnia 2
A: 16,73 m2

Deska podłogowa
H:275cm
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1.2a Balkon
A: 1,69 m2

Płytki ceramiczne 60x60

1.2a Balkon
A: 4,82 m2

Płytki ceramiczne 60x60

1.3a Garderoba master
A: 4,91 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.5a Sypialnia master
A: 18,73 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.4a Łazienka master
A: 10,59 m2

Płytki ceramiczne
H:275cm

1.2a Balkon
A: 10,81 m2

Płytki ceramiczne 60x60
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1.1a Korytarz
A: 18,8 m2

Deska podłogowa
H:275cm
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1A PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

0.2a

0.3a

0.4a

0.5a

0.6a

0.7a

0.8a

0.9a

1.1a

1.2a

1.3a

1.4a

1.5a

1.6a

1.7a

1.8a

1.9a

1.10a

1.11a

2.1a

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garderoba

Gabinet

Salon z aneksem

Storage/kotłownia

Korytarz tech.

Spiżarnia

WC

Garaż

Korytarz

Gabinet

Garderoba master

Łazienka master

Sypialnia master

Pralnia

Sypialnia 3

Łazienka 2

Sypialnia 2

Łazienka 1

Sypialnia 1

Poddasze >1,90m

Pow.

8,57

7,05

8,10

66,49

6,69

2,73

3,13

2,78

39,75

145,29 m²

18,80

20,25

4,91

10,59

18,73

3,51

20,93

3,84

16,73

5,68

18,74

142,71 m²

17,94

17,94 m²

305,94 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI nieużytkowej D1A

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

1.2a

1.2a

1.2a

2.1a

2.2a

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Balkon

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,07

15,07 m²

1,69

4,82

10,81

17,32 m²

15,71

8,59

24,30 m²

56,69 m²



2.1a Poddasze >1,90m
A: 17,94 m2

Deski podłogowe na płycie
H:1,90>3,14cm

2.1a Poddasze <1,90m
A: 15,71 m2

Deski podłogowe na płycie
H: 70<1,90cm
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2.2a Poddasze <1,90m
A: 8,59 m2

Deski podłogowe na płycie
H:153<1,90cm

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1A PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

0.2a

0.3a

0.4a

0.5a

0.6a

0.7a

0.8a

0.9a

1.1a

1.2a

1.3a

1.4a

1.5a

1.6a

1.7a

1.8a

1.9a

1.10a

1.11a

2.1a

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garderoba

Gabinet

Salon z aneksem

Storage/kotłownia

Korytarz tech.

Spiżarnia

WC

Garaż

Korytarz

Gabinet

Garderoba master

Łazienka master

Sypialnia master

Pralnia

Sypialnia 3

Łazienka 2

Sypialnia 2

Łazienka 1

Sypialnia 1

Poddasze >1,90m

Pow.

8,57

7,05

8,10

66,49

6,69

2,73

3,13

2,78

39,75

145,29 m²

18,80

20,25

4,91

10,59

18,73

3,51

20,93

3,84

16,73

5,68

18,74

142,71 m²

17,94

17,94 m²

305,94 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI nieużytkowej D1A

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1a

1.2a

1.2a

1.2a

2.1a

2.2a

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Balkon

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,07

15,07 m²

1,69

4,82

10,81

17,32 m²

15,71

8,59

24,30 m²

56,69 m²


